Кр. Височанства Господара и Њ. Величанства Краља Петра.

— Његово Височанство Књаз Петар одликован је на Петровдан, као на свој имендан, другим степеном Давилова ордена.

— У четвртак 1/14 јула на дан свечаности Француске Републике, г. Фернанд Сухар, овдашњи француски министар, примао је честитања. Од стране Двора честитао је г. Андрија Радовић, маршал Двора, а од стране Књаж владе наш министар Иностранних Дјела, г. војвода Гавро Вуковић.